О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об исправлении технической ошибки в определении

по делу №  4-19.5-737/00-08-16

29 ноября 2016 г.                                                                         г. Москва

Заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы
Кашеваров А.Б., рассмотрев материалы дела № 4-19.5-737/00-08-16 об
административном правонарушении,

УСТАНОВИЛ:

В определении от 17.11.2016 по делу № 4-19.5-737/00-08-16 об административном
правонарушении (исх. АД/79383/16 от 17.11.2016) о рассрочке исполнения
постановления о назначении административного наказания допущена техническая
ошибка в наименовании организации, указанной в резолютивной части
определения.

Учитывая изложенное, заместитель руководителя ФАС России Кашеваров А.Б.

ОПРЕДЕЛИЛ:

Заменить в определении от 17.11.2016 по делу № 4-19.5-737/00-08-16 об
административном правонарушении (исх. АД/79383/16 от 17.11.2016) слова
АО «Спорт-Экспресс» словами ООО «Спортс.ру».

А.Б. Кашеваров